

REIMAR COOPERATION ApS

Dæmringsvej 21, st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Lotte Reimar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REIMAR COOPERATION ApS Dæmringsvej 21, st 2900 Hellerup Telefonnummer: 20682083 e-mailadresse: lr@lottereimar.dk CVR-nr: 34488525 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2016/2017 for Reimar Cooperation ApS. Ledelsen erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
- At regnskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hellerup, den 09/11/2017

Direktion

Lotte Reimar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på selskabets generalforsamling besluttet, at årsrapporten ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber. Har mindre aktivitet i form af salg af journalistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til tidligere år.
På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indledning

Årsrapporten 2016-2017 for Reimar Cooperation Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet og forpligtelsen kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hvert enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden arets udgang og såfremt indtægten kan opgøres palideligt og forventes afregnet. Nettoomsætningen males eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, kontantrabatter, mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til arets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posterings direkte pa egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegaelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		130.000	140.000
Personaleomkostninger		-130.000	-100.000
Andre driftsomkostninger		-5.476	-9.667
Resultat af ordinær primær drift		-5.476	30.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-27.952	19.457
Øvrige finansielle omkostninger		-1.233	-384
Ordinært resultat før skat		-34.661	49.406
Skat af årets resultat		-384	-7.017
Årets resultat		-35.045	42.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.045	42.389
I alt		-35.045	42.389

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.505	44.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	16.505	44.457
Anlægsaktiver i alt		16.505	44.457
Likvide beholdninger		65.541	93.686
Omsætningsaktiver i alt		65.541	93.686
Aktiver i alt		82.046	138.143

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-80.077	-45.031
Egenkapital i alt		-77	34.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	3.719
Skyldig selskabsskat		7.402	18.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	46.953	55.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.018	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.123	103.174
Gældsforpligtelser i alt		82.123	103.174
Passiver i alt		82.046	138.143

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000	xxx.xxx
Tilgang	-	xxx.xxx
Afgang	-	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	25.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	19.457	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-27.952	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-8.495	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.505	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Running Dinner Aps, København CVR: 36201169	50%	33.010	-55.904

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015-2016 kr.	2014-2015 kr.
Skyldig moms	15.383	15.783
Skyldig A-skat og Am-bidrag	31.570	40.018
	46.953	9.718